Quae cum ita sint, licet tibi, Venerabilis Frater Noster, animum in 
spem erigere copiosae remunerationis, quam Christus iis sacris Pasto
ribus in Caelo largiturus est, qui ad suum regnum in terris aedificandum 
augendumque vires generose impenderunt. Cuius quidem remuneratio
nis iam nunc veluti pignus habeas amoris gratique animi sensus, qui
bus oves hucusque tibi concreditae prosequuntur; habeas etiam gratu-
lationem et vota Vicarii Christi, qui enixis precibus Deum rogat, ut 
te seros in annos suo praesidio circumdet, iugi solacio reficiat, novisque 
iisque uberibus promeritis sacerdotalem tuam cumulet coronam. 

Haec ut feliciter contingant, Apostolicam Benedictionem tibi, Vene
rabilis Frater Noster, et Archidioecesis Bogotensis universo clero et 
populo peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx i i mensis Iulii, anno 
MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 
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NUNTII GRATULATOMI 

I 

Ad E.mum P. D. Ioannem Iosephum S. R. E. Cardinalem Wright, Sacrae 

Congregationis pro Clericis Praefectum, quinque condentem lustra a 

suscepta ordinatione episcopali. 

Sub exitum huius mensis Iunii, tibi, Venerabilis Frater Noster, 

reditu iucundior subibit memoria fausti vitae tuae eventus ; quinque 

enim plena decurrent lustra, ex quo, episcopali ordinatione auctus, 

annumeratus es primoribus peregrinantis in terris populi sancti Dei. 

Pro benevolentiae caritate, qua temet prosequimur, humanitatis duci

mus amabile officium, cui obsecundare properamus, hunc anniversarium, 

qui mox illucescet, diem gratulationibus et votis laetiorem tibi facere. 

Profecto multa et varia ecclesiastica munera, quibus inde hactenus 

vacasti, attente considerantibus Nobis, persuasum prorsus habemus 

biblicum hortativae laudis praeconium tibi attribuì posse : « Posside 

sapientiam, quia auro melior est, et acquire prudentiam, quia pretiosior 

est argento ... Cor sapientis erudiet os eius, et labiis eius addet gra

tiam » . 1 

Enimvero praesertim ipse utpote Episcopus Vigorniensis et decennii 

spatio Pittsburgensi dioecesi sacer pastor datus, de catholici nominis 

incremento egregie es meritus, nactus famam, relinquens exempla animi 

dotium, quae magno adiumento esse solent Antistitibus in eorum prae-

gravi ministerio perfungendo : scilicet catholicae communionis vigil 

sensus, sacrorum alumnorum studiosa cura, in egenos opifera miseri

cordia, placida comitas morum et, quae ceterarum virtutum est veluti